
 

 
UCHWAŁA NR  XXIII/139/12 Rady Gminy Secemin z dnia 28 grudnia 2012 r. 
 

Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XXIII/139/12 
Rady Gminy Secemin 

 
z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 
w sprawie ustalenia diet dla radnych 
 
 Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

 
Rada Gminy Secemin 

uchwala: 
 

§ 1. Wysokość diet przysługujących radnym: 
1) Przewodniczący Rady Gminy  1100 zł w formie ryczałtu miesięcznego 
2) Wiceprzewodniczący Rady Gminy 560 zł w formie ryczałtu miesięcznego 
3) Pozostali Radni 200 zł za udział w sesji Rady 
4) Przewodniczący Komisji  190 zł za udział w posiedzeniu komisji 
5) Członek Komisji  150 zł za udział w posiedzeniu komisji 

 
§ 2. Dieta określona w § 1 pkt 1 i 2 wypłacana będzie do końca każdego miesiąca, za który dieta 

przysługuje. Dieta określona w § 1 pkt 3 – 5 wypłacana jest w dniu odbycia posiedzenia Rady lub  
komisji w kasie Urzędu Gminy. 

 
§ 3. W przypadku nieusprawiedliwionej nieobecności na sesji Przewodniczącego lub    

Wiceprzewodniczącego Rady  potrąca się 20 % miesięcznej diety za każdą nieobecność. 
 
§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 
 
§ 5. Traci moc uchwała IV/25/07 Rady Gminy Secemin z dnia  27 kwietnia 2007 r. w sprawie ustalenia  

diet dla radnych. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku.. 


